

déc-22

ASSOCIATION CRL 10 - CONSOLIDE RESULTAT 2021-2022

Centres Paris Anim : Grange aux belles-Espace Jemmapes
-Château Landon-Jean Verdier

NATURE	Colonne 1	Colonne 2		Colonne 3		Colonne 4	
	Résultat 2021-2022	Budget Février 2022 2021-2022	=(1-2)	Résultat 2020-2021	=(1-3)	DSP Déposée 2021-2022	=(1-4)
	MONTANT	MONTANT	Ecart	MONTANT	Variations	MONTANT	Ecart
Participation Ville de Paris	2 223 563	2 223 563	0	2 187 619	35 944	2 223 563	0
Participation contractuelle	2 195 609	2 193 895	1 714	2 163 828	31 781	2 172 615	22 994
Variation avenant éventuel	0	0	0	0	0	0	0
TAP	27 954	29 668	-1 714	23 791	4 163	50 948	-22 994
Autre versement VP (transaction, ...)							
Subventions diverses et autres participations (hors VP) :	341 570	349 300	-7 730	344 588	-3 018	124 568	217 002
- Union Européenne (INJEP, CUCS, ...)	0	0	0	8 054	-8 054	0	0
- Etat (CAF, FONJEP, etc)	180 039	349 300	-169 261	196 425	-16 386	63 468	116 571
- Région (aides pour l'emploi, CUI etc)	121 138	0	121 138	82 914	38 223	0	121 138
- Autres (à préciser) voir onglet détails	40 394	0	40 394	57 194	-16 801	61 100	-20 706
TOTAL DE L'AIDE PUBLIQUE (A)	2 565 133	2 572 863	-7 730	2 532 207	32 926	2 348 131	217 002
Recettes de fonctionnement	174 289	96 081	78 209	1 098 972	-924 682	105 617	68 672
- Locations de salle	32 178	39 508	-7 330	6 258	25 920	88 554	-56 376
- Autres produits (Mécénat, distributeurs, ...)	56 456	46 373	10 083	79 949	-23 493	17 063	39 393
- Reprises de subventions	0	0	0	0	0	0	0
- Reprises de provisions	48 546	10 200	38 346	255 225	-206 679	0	48 546
- Transfert de charges	37 109	0	37 109	757 539	-720 430	0	37 109
Dépenses de fonctionnement	2 985 194	2 884 431	100 763	3 046 998	-61 804	2 546 258	438 936
- Redevance d'Occupation	2 000	2 000	0	2 000	0	0	2 000
- Achats	110 198	86 890	23 308	58 828	51 370	76 478	33 720
- Charges externes	662 377	663 297	-920	451 776	210 602	489 777	172 600
- Impôts et taxes directs	8 677	10 697	-2 020	6 472	2 205	11 463	-2 786
- Personnel (Salaires et charges, yc taxes sur salaires et médecine du travail)	2 018 180	1 906 016	112 164	2 154 167	-135 987	1 860 874	157 306
- Autres charges	4 263	771	3 492	2 813	1 451	200	4 063
- Dotations aux amortissements	155 655	214 760	-59 105	108 615	47 039	107 466	48 189
- Dotations aux provisions	23 844	0	23 844	262 327	-238 483	0	23 844
- Frais transversaux (gestion de plusieurs centres)	0	0	0	0	0	0	0
RESULTAT DU FONCTIONNEMENT (B)	-2 810 905	-2 788 351	-22 554	-1 948 026	-862 879	-2 440 641	-370 264
Recettes d'activités courantes	1 682 028	1 694 283	-12 255	672 129	1 009 899	2 099 407	-417 379
Dépenses d'activités courantes	1 320 903	1 418 425	-97 521	1 141 036	179 868	1 493 203	-172 300
- Achats	22 351	25 533	-3 182	6 255	16 097	36 795	-14 444
- Charges externes (animateurs sur factures)	410 166	469 796	-59 630	311 821	98 345	386 437	23 729
- Impôts et taxes (yc redevances TV et Sacem)	0	0	0	0	0	0	0
- Personnel (Salaires et charges, yc taxes sur salaires)	880 597	907 447	-26 850	814 911	65 686	1 058 448	-177 851
- Autres charges	0	0	0	0	0	0	0
- Dotations aux amortissements	7 789	15 648	-7 860	8 048	-260	11 523	-3 734
- Dotations aux provisions	0	0	0	0	0	0	0
RESULTAT DES ACTIVITES COURANTES (1)	361 125	275 859	85 266	-468 907	830 032	606 204	-245 079
Recettes d'activités jeunes	17 169	25 854	-8 685	5 649	11 520	44 267	-27 098
Dépenses d'activités jeunes et TAP	217 308	244 952	-27 645	122 589	94 719	228 119	-10 811
- Achats	28 452	29 285	-833	27 911	541	65 565	-37 113
- Charges externes (animateurs sur factures)	40 332	58 652	-18 321	10 677	29 655	51 398	-11 067
- Impôts et taxes (yc redevances TV et Sacem)	0	0	0	0	0	0	0
- Personnel (Salaires et charges, yc taxes sur salaires)	60 648	64 704	-4 056	58 252	2 396	56 659	3 989
- TAP	14 298	29 668	-15 370	23 791	-9 493	50 948	-36 650
- TAP Personnel	13 656	0	13 656	0	13 656	0	13 656
- Autres charges	0	0	0	0	0	0	0
- Dotations aux amortissements	59 923	62 643	-2 721	1 958	57 965	3 549	56 374
- Dotations aux provisions							
RESULTAT DES ACTIVITES JEUNES et TAP (2)	-200 139	-219 099	18 960	-116 940	-83 199	-183 852	-16 287
Recettes des activités d'insertion	5 981	6 830	-849	4 157	1 824	11 018	-5 037
Dépenses des activités d'insertion	173 926	243 016	-69 090	190 851	-16 925	115 235	58 691
RESULTAT DES ACTIVITES D'INSERTION (3)	-167 945	-236 186	68 241	-186 694	18 749	-104 217	-63 728
Recettes d'activités de proximité et conv et act spectacles	11 464	10 231	1 233	3 053	8 411	63 030	-51 566
Dépenses d'activités de proximité et conv et act spectacles	84 148	94 107	-9 959	59 358	24 789	295 897	-211 749
RESULTAT D'ACTIVITES de PROXIMITE ET ACT SPECTACLES (4)	-72 684	-83 876	11 192	-56 305	-16 378	-232 867	160 183
Recettes autres stages hors jeunes	28 765	47 555	-18 790	4 725	24 040	61 437	-32 672
Dépenses autres stages hors jeunes	38 004	41 386	-3 383	11 036	26 967	56 196	-18 192
RESULTAT DES AUTRES STAGES HORS JEUNES (5)	-9 239	6 168	-15 407	-6 311	-2 928	5 241	-14 480
RESULTAT D'ACTIVITES ET ANIMAT° (1+2+3+4+5)=C	-88 881	-257 134	168 252	-835 158	746 277	90 509	-179 390
RESULTAT D'EXPLOITATION (A+B+C)=D	-334 653	-472 621	137 968	-250 977	-83 676	-2 001	-332 652
Produits financiers	1 648	1 400	248	5 728	-4 080	2 000	-352
Charges financières	0	0	0	0	0	0	0
RESULTAT FINANCIER (5)	1 648	1 400	248	5 728	-4 080	2 000	-352
Produits exceptionnels	273 311	241 320	31 991	430 968	-157 658	0	273 311
Charges exceptionnelles	3 571	1 418	2 152	1 865	1 706	0	3 571
RESULTAT EXCEPTIONNEL (6)	269 740	239 902	29 838	429 104	-159 364	0	269 740
Total des produits	4 759 788	4 696 417	63 372	4 757 587	2 202	4 734 907	24 881
Total des charges	4 823 053	4 927 736	-104 683	4 573 732	249 321	4 734 908	88 145
RESULTAT NET (D+5+6)	-63 265	-231 320	168 055	183 854	-247 119	-1	-63 264

RESULTAT 2021-2022 - ASSOCIATION CRL 10

ASSOCIATION COMPTE DE RESULTAT	Colonne 1	Colonne 2		Colonne 3	
	Résultat	Budget Révisé	=(1-2)	Résultat	=(1-3)
ASSOCIATION	2021-2022	2021-2022	Ecart	2020-2021	Ecart
RECETTES	39 410	37 484	1 925	34 479	4 930
- Réserve Parlementaire / Subvention investissement	2 175	2 175	0	1 895	280
- Subventions investissements			0	2 071	-2 071
- Droits d'adhésions - Cotisations Membres	22 872	21 072	1 800	16 472	6 400
- Recettes - participation frais local associatif DSP	9 800	9 800	0	9 800	0
- Recettes - participation frais local associatif	4 563	4 438	125	4 242	321
- Recettes - Autres	1		1		1
DEPENSES	29 085	38 434	-9 349	28 121	965
- Achats	4 842	4 440	402	3 483	1 359
- Charges Externes	17 960	25 869	-7 909	18 775	-815
- Impôts et taxes	120	125	-5	125	-5
- Salaires	0	0	0	0	0
- Actions	0	0	0	0	0
- Achat des animations particulières	570	2 500	-1 930	0	570
- Dotations aux Amortissements	5 594	5 500	94	5 739	-145
RESULTAT DE FONCTIONNEMENT (1)	10 325	-950	11 274	6 359	3 966
RESULTAT D'EXPLOITATION (1+2+3+4)=(6)	10 325	-950	11 274	6 359	3 966
PRODUITS FINANCIERS	1 261	950	311	948	313
CHARGES FINANCIERES			0		0
RESULTAT FINANCIERS (7)	1 261	950	311	948	313
PRODUITS EXCEPTIONNELS			0		0
CHARGES EXCEPTIONNELLES			0	196	-196
RESULTAT EXCEPTIONNELS (8)	0	0	0	-196	196
TOTAL DES PRODUITS (Hors Aide Publique)	40 671	38 434	2 236	35 427	5 243
TOTAL DES CHARGES	29 085	38 434	-9 349	28 317	769
RESULTAT NET	11 585	0	11 585	7 111	4 475